
UCHWAŁA NR VI-228/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13  lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm. ) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

oraz Uchwały Nr 122/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2022 r. w 

sprawie udzielenia Powiatowi Wołomińskiemu pomocy finansowej, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)     Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-228/2022 

z dnia 13 lipca 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

600 0,00 1 161 923,00

0,00 0,00

60014 0,00 1 161 923,00

0,00 0,00

0,00 1 161 923,00

razem: 0,00 1 161 923,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 161 923,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 287 245 662,52 288 407 585,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 806 434,00 8 806 434,00

majątkowe 36 575 858,99 36 575 858,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 340,00 14 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 792 094,00 8 792 094,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 1 161 923,00

bieżące 250 669 803,53 251 831 726,53

Drogi publiczne powiatowe 415 821,00 1 577 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 9 634 383,00 10 796 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-228/2022 

z dnia 13 lipca 2022 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

82 531 456,41 29 314 157,00 19 304 601,00 1 700 648,00 17 603 953,00 9 873 756,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 53 217 299,41 53 217 299,41 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 923,00 1 161 923,00 1 161 923,00 0,00 1 161 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 693 379,41 30 476 080,00 20 466 524,00 1 700 648,00 18 765 876,00 9 873 756,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 53 217 299,41 53 217 299,41 0,00 0,00 0,00

71 117 228,41 17 951 929,00 17 696 129,00 1 700 648,00 15 995 481,00 120 000,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 53 165 299,41 53 165 299,41 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 923,00 1 161 923,00 1 161 923,00 0,00 1 161 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 279 151,41 19 113 852,00 18 858 052,00 1 700 648,00 17 157 404,00 120 000,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 53 165 299,41 53 165 299,41 0,00 0,00 0,00

369 745 485,52 253 543 735,53 190 002 433,95 119 521 585,00 70 480 848,95 41 211 953,89 8 853 363,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 116 201 749,99 116 201 749,99 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 923,00 1 161 923,00 1 161 923,00 0,00 1 161 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 907 408,52 254 705 658,53 191 164 356,95 119 521 585,00 71 642 771,95 41 211 953,89 8 853 363,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 116 201 749,99 116 201 749,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 1 161 923 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

a) w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota 1 161 923 zł na 

podstawie Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie udzielenia Powiatowi 

Wołomińskiemu pomocy finansowej  

         

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  1 161 923  zł. 

 
1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 1 161 923 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

a) w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota 1 161 923 zł na 

podstawie Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie udzielenia Powiatowi 

Wołomińskiemu pomocy finansowej  na zadanie bieżące – Prace remontowe na węźle S8 Wołomin.      

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  1 161 923 zł. 
 

  

 

 

 

   

 

     

 


